2025/5/22 14:18 上海市金山区机关事务管理局2025年05月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=Icg7BQ4zf5BhnSGSLHo2Dg==&utm=w eb-purchaseplan-front.732c5c1b.0.0.93… 1/2

上海市金山区机关事务管理局2025年05月政府采购意向

来源：上海市金山区机关事务管理局  发布时间：2025-04-18  浏览次数：230

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区机关事务管理局2025年
05月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
朱泾镇临仓街物业

（3）

位于朱泾镇临仓街520号、新
汇街1弄16号、沈浦泾路55

号，建筑面积4674㎡，物业服
务内容包含综合管理、设施设
备管理、保洁服务、公共秩序
维护等。一招三年，合同每年

签订。

1002700.00 2025-05

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区机关事务管理局

2025/5/22 14:18 上海市金山区机关事务管理局2025年05月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=Icg7BQ4zf5BhnSGSLHo2Dg==&utm=w eb-purchaseplan-front.732c5c1b.0.0.93… 2/2